中国教育工会电子科技大学中山学院委员会

校工通[2019]7 号

关于 2019 年教职工羽毛球和乒乓球

比赛结果的通报

各二级学院工会、工会小组：

为丰富教职工业余生活，增进教职工之间的交流、团结、合作，

营造和谐和健康的校园氛围。校工会于 2019 年 5月和 6 月分别举办了

教职工羽毛球和乒乓球比赛，比赛取得了圆满成功，现将比赛结果予

以通报。

特此通报。

附件：1、2019 年教职工羽毛球比赛结果

      2、2019 年教职工乒乓球比赛结果

校  工  会

2019 年 6 月 25 日

2019 年教职工羽毛球比赛结果

团体比赛

第一名 电子信息学院工会队

第二名 计算机学院工会队

第三名 机关竞技二工会队

第四名 材料与食品学院工会队

第五名 机关竞技一工会队

第六名 人文社会科学学院工会队

单项比赛

男子单打
第一名：陈  述   第二名：董  帅   第三名：古兴仰

第四名：张险峰   第五名：陈永强   第六名: 李锦安

女子单打
第一名：陈彩枚   第二名：罗东玉   第三名：张展骞

第四名：林冬芝

男子双打

第一名：陈尊填/龙良富   第二名：陈李胜/孟庆元

第三名：黄振华/雷明光   第四名：易  锋/唐小勇

第五名：李  赞/古兴仰   第六名: 梁瑞仕/肖  涛

女子双打
第一名：刘素芳/何文华   第二名：杨毅红/何瑞芝

第三名：王  芳/张展骞   第四名：何伟玲/吴衍莉

混合双打

第一名：陈尊填/何文华   第二名：陈  述/王  芳

第三名：龙良富/刘素芳   第四名：黄振华/符  宁

第五名：吴  德/周静芝

夫妻双打

第一名：何怀文/杨毅红   第二名：陈李胜/林桂霞

第三名：邓锦全/梁少娴   第四名：欧瑞秋/田洪红

第五名：蔡延俊/何瑞芝   第六名: 韦德先/秦佳曦

2019 年教职工乒乓球比赛结果

团体比赛

第一名 材料与食品学院工会队

第二名 机关竞技一工会队

第三名 外国语学院工会队

第四名 机电工程学院工会队

第五名 计算机学院工会队

第六名 电子信息学院工会队

单项比赛

男子单打
第一名：李锦安   第二名：伍凡光   第三名：蒋裕平

第四名：李强成   第五名：吴德强   第六名: 孙  川

女子单打
第一名：杨毅红   第二名：刘建庄   第三名：黎东媛

第四名：何文华   第五名：陈明珠   第六名：黄  岚

男子双打

第一名：李锦安/伍凡光   第二名：李强成/何志红

第三名：董少葵/罗玉交   第四名：孙  川/吴德强

第五名：黄振华/黄平森

女子双打
第一名：刘建庄/吴燕芬   第二名：廖  丹/朱春媚

第三名：江希凌/余雪婷   第四名：黄艺桢/彭  娟

混合双打

第一名：蒋裕平/杨毅红   第二名：瞿晓岳/吴燕芬

第三名：罗玉交/陈明珠   第四名：黄振华/余雪婷

第五名：谭海辉/张  莉